Протокол № 037(085)-2011

Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                       «16» сентября 2011 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство  строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Федотов Сергей Михайлович

4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

5. Калядин Юрий Владимирович

6. Разгон Леонид Аврамович

7. Баликоев Валерий Урусбиевич

8. Симоненко Александр Семенович
9. Яремич Юрий Фотиевич

ВрИО генерального директора Малахов Павел Васильевич.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. Об изменении перечня видов работ, на которые предоставляется свидетельство о допуске к определенным видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О смене юридического адреса ООО «ЛИНИЯ-СФ».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:
назначить секретарем заседания Правления Маркину Кристину Андреевну.
2. По второму вопросу слушали ВрИО генерального директора Малахова П.В.  о поступивших заявлениях членов Партнерства об изменении перечня видов работ, на осуществление которых предоставлены свидетельства о допуске Партнерства.
Постановили:
2.1. На основании заявлений членов Партнерства, Устава Партнерства, Положения о членстве Партнерства, Актов документарных проверок, внести изменения в действующие Свидетельства о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, дополнив Свидетельства видами работ в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.
2.2. На основании заявления члена Партнерства внести изменение в действующее Свидетельство  о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключив из допуска № 125.02-2009-5036088008-С-039  ООО «ТЕПЛОЗАЩИТА» виды работ № 12.6, 18.2.

Взамен указанного допуска предоставить Свидетельство о допуске за следующим номером: ООО «ТЕПЛОЗАЩИТА» № 125.03-2009-5036088008-С-039.

        2.3. Поручить ВрИО генерального директора Малахову Павлу Васильевичу подготовить и подписать  Свидетельства о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с принятыми на настоящем заседании решениями.
3. По третьему вопросу слушали ВрИО генерального директора Малахова П.В. о поступивших документах, подтверждающих смену юридического адреса ООО «ЛИНИЯ-СФ»

Постановили:

3.1. Внести изменения в реестр членов СРО в части смены юридического адреса ООО «ЛИНИЯ-СФ».

Юридическим адресом считать: 109387, г. Москва, ул. Краснодонская, дом 16А, пом. VII.

3.2 Поручить ВрИО генерального директора Малахову Павлу Васильевичу подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «ЛИНИЯ-СФ» с измененным юридическим адресом.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства _____________________    /Дроздов В.В./

Секретарь заседания Правления Партнерства _______________ /Маркина К.А./

Приложение № 1
к протоколу Правления
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «16» сентября 2011 г. № 037(085)-2011

	№ п/п
	Название компании
	Номер  свидетельства о допуске
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации

	1.

	ЗАО Специализированный научно-производственный центр «Пожоборонпром»
	№146.05-2009-7706555261-С-039
	4.
	Устройство скважин

	4.1.
	Бурение, строительство и монтаж нефтяных и газовых скважин
	Нет

	22.
	Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности

	22.1.
	Монтаж магистральных и промысловых трубопроводов
	Нет

	22.2.
	Работы по обустройству объектов подготовки нефти и газа к транспорту
	Нет

	22.3.
	Устройство нефтебаз и газохранилищ
	Нет

	22.4.
	Устройство сооружений переходов под линейными объектами (автомобильные и железные дороги) и другими препятствиями естественного и искусственного происхождения
	Нет

	22.7.
	Врезка под давлением в действующие магистральные и промысловые трубопроводы, отключение и заглушка под давлением действующих магистральных и промысловых трубопроводов
	Нет

	22.10.
	Работы по строительству газонаполнительных компрессорных станций
	Нет

	23.
	Монтажные работы

	23.14.
	Монтаж оборудования химической и нефтеперерабатывающей промышленности
	Нет

	32.
	Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным пре

	32.9.
	Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов нефтяной и газовой промышленности (вид работ №23.9, 23.10, группа видов работ №22)
	Нет

	33.
	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость которых по одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей)

	33.1.14.
	Объекты нефтегазового комплекса
	Нет

	2.
	ООО «СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ»
	№198.04-2010-7719583570-С-039
	33.
	Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость которых по одному договору не превышает пятьсот миллионов рублей)

	33.2.
	Транспортное строительство:

	33.2.1.
	Автомобильные дороги и объекты инфраструктуры автомобильного транспорта
	Нет

	33.2.2.
	Железные дороги и объекты инфраструктуры железнодорожного транспорта
	Нет

	33.2.4.
	Тоннели автомобильные и железнодорожные
	Нет

5